
10 合肥 2015年4月15日 星期三
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对吴巧薇

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年4月

23日上午10时在本公司拍卖大厅举
行拍卖会，现公告如下:

一、拍卖标的
1、淮南市田区朝阳中路科技大

厦一层商铺，面积437平方米，参考
价:3万元/平方米。

2、田区学府春天29号楼1303 房
产，面积约78.7平方米，参考价35万元。

3、其它类:报废壹吨锅炉1台，开
水器3台，电瓶车15辆。

二.展示、报名日期：公告日一4
月22日。

三、注意事项:参加竞买者请持单
位营业执照或本人身份证复印件及标
的10%信誉保证金办理竞买手续，如
竞买不成，2日内退还保证金。

联系电话：0554-2691044
18655436622

公司地址：市朝阳中路大药房对面。
淮南市鑫桥拍卖有限公司

2015.4.14

安徽恒诚拍卖有限责任公司
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年5月6
日上午9点30分在本公司拍卖大厅举办合肥市包
河区骆园小区3栋102室房产拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市包河区骆园
小 区 3 栋 102 室（产 权 证 号 合 包 字 第
8150015621号）所在层数一层、用途住宅，
建筑面积64.5平方米，参考价：45.36万元；

二、展示地点及时间：标的物所在地，自
公告发布之日起至拍卖会前一日17时止。

三、有意竞买者须于2015年5月5日17
时前通过本单位本人账户以电汇、转账形式向
指定账户（收款单位：安徽恒诚拍卖有限责任
公司、开户行：徽商银行三里庵支行，账号：
1022501021000125067）汇入4.6万元的竞买
保证金，并携带相关资料到合肥市梅山路60号安
徽恒诚拍卖有限责任公司办理竞买登记手续，竞买
成功保证金转为拍卖价款，竞买不成功的保证金在
拍卖会后次日起5个工作日内退还（不计息）。

四、联系方式：安徽恒诚拍卖有限责任公司
联系人：李先生
电话：0551-62826159 13956975785
地址：合肥市蜀山区梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2015年4月15日

拍卖公告
受太和法院委托，我公司于

2015年4月30日上午10:00在

本公司拍卖厅公开拍卖：裴晓虹

位于合肥市滨湖区林芝路与玉

龙路交叉口书香门第家园二期

9号楼1008房产一处。备案号

（1206002466）面积约：124.45M2，

参考价：118万元。注意事项：

竞买人须交纳30万元竞买保证

金。详见公司《竞拍须知》。

电话：0558-2290368
阜阳市元丰拍卖有限公司

2015年4月15日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2015年4月30日上午9：30在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网(http://bd.ahsszc.cn)
以“网络电子竞价”的方式举行公开拍卖会，具体公告如下：

一、标的概况：1、位于合肥市望江西路268号学府名
都6幢604室住宅房产一套（产权证号：合蜀140070196
号），钢混结构，建筑面积：126.67平方米）及车位（三）人防
1103车位使用权，拍卖参考价：民币120.58万元；2、位于
合肥市望江西路268号学府名都6幢1704室住宅房产一
套（产权证号：合蜀140070195号），钢混结构，建筑面积：
126.67平方米，车位（三）人防1104车位使用权及室内装
饰及物品，拍卖参考价133.69万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2015年4月29日17：30止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年4月29日12时
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294）汇入1号标的12万元、2
号标的13万元的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号安徽合
肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收
据。具体要求见合肥市产权交易中心《望江西路268号学府名都6
幢2套房产及车位使用权司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：宋经理18788846955 63422469
62974959

六、公司网站：http://www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年4月15日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月30日上午9

时30分在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市九华山路99号九
华山庄综合楼901室-911室、928室-930
室共14套房产，总建筑面积为789.81㎡。参
考价539.13万元。整体拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2015年4月29日17：00止。

有意竞买者须于2015年4月29日17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向指定账户（收款单位：合肥市蜀山区人民
法院；开户银行：徽商银行合肥高新技术开发
区支行；账号：1020801021000663036）汇入
54万元的竞买保证金，并携带相关材料到合
肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心633室办理申请登记手续（具体要求见合肥
公共资源交易中心《合肥市九华山路99号九
华山庄综合楼多套房产司法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：13695516129 0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2015年4月15日

长跑测试上马“新式装备”

据了解，今年合肥市体育中考总分

从40分提高到50分，直接计入考生中

考总分，不作为报考高中阶段学校的门

槛。为了让考生“自由搭配”的选项更

多，今年的选考项目增加到8项28组，

其中新增三项。

昨日上午，记者跟随合肥市考试院

巡考组来到合肥45中庐阳工业区分校，

操场上不少考生正在进行长跑项目。

一组组学生分别套上“黄、蓝、橙”三种

不同颜色的马甲，左臂处还安装有两块

“电子芯片”，这种“新式装备”是今年新

上马的系统，包含了摄像头、感应器、感

应芯片、马甲等，考生通过终点时，设置

在操场一侧的感应器会自动捕捉到马

甲上的芯片，准确记录下长跑时间。配

备两块芯片也是为了实现“双重保障”，

一旦其中任一个芯片出现问题，还有另

一个芯片记录成绩，如果两个芯片都坏

了，还有全程视频录像可以回放。

仰卧起坐想拿满分“有点难”

作为新增项目，今年合肥市仅50多

名男考生选择了引体向上、1000多女考

生选择了仰卧起坐。测试现场，一位女

同学一分钟内做了56个仰卧起坐，比满

分52个还多出4个。

她告诉记者：“我们班只有我一位

女生选了仰卧起坐，从开始选择考试项

目时就每天进行练习，每次模考的成绩

也都很稳定，这次成绩算满意。班上报

名仰卧起坐的考生不是很多，大多数同

学都选择了较容易得分的坐位体前屈

和跳绳项目。”

大风对考试成绩影响很小

考生在所有考试项目结束后，就

可到考点大门处设置的成绩公示栏

上了解自己所有项目的测试成绩，不

少考生都拿到了满意的分数，其中45

分以上的考生居多，也有拿到满分50

分的考生。“考生如果对成绩有疑问，

可当场向本校带队老师或者现场纪

检人员反映情况，都可以通过录像回

放进行查询。”合肥市考试院相关负

责人介绍。

对于开考第一天不少家长反映的

“刮大风影响考试成绩”等问题，合肥市

考试院也回复说，在长跑、跳远、跳绳等

室外考试项目上，会存在顺风、逆风各

种情况，这种不可抗因素实际上对考生

成绩的影响是很小的。

小区楼道着火 水管立功
星报讯（朱小妹 刘经帅 记者 鲁龙

飞） 昨日零时49分，合肥市阜南路杏花

公园对面杏花小区2栋1单元楼梯拐角处

突发火情，导致拐角处堆放的大量垃圾被

引燃，万幸的是住户发现及时，第一时间

控制了火势，再加上楼梯处的水管被烧

爆，水管喷出的水花直接将火扑灭。

借酒劲窥女厕 男子挨罚
星报讯（记者 祁琳） 4月11日20时

许，省城市民王女士在安农大附近一家网

吧上网，期间去厕所方便，突然发现一个

男子透过厕所隔板在偷窥，王女士赶忙喊

来网管,大家一起将男子控制住。

辖区琥珀派出所民警赶到现场发现，

男子浑身散发着浓浓的酒味。经了解，男

子是六安人，20多岁，在合肥一家饭店当

厨师，当天跟朋友一起吃晚饭喝了酒，一

时着急，就找到网吧上厕所。男厕所有

人，他便趁着酒劲到了隔壁女厕，看到有

女子在，便动了歪心思，没想被人发现

了。目前，民警已对其进行了处罚。

星报讯（张妍 星级记者 俞宝强）

市场星报、安徽财经网记者昨日从合肥

市肥西县获悉，日前，该县出台了加快推

进黄标车及老旧车淘汰工作的实施方

案，今年底将基本淘汰全社会黄标车。

经该县环保部门信息比对和筛选，初步

确定3371辆注册登记黄标车。方案同

时规定，自2016年1月1日起，该县黄标

车和无标车在县域范围内全时段禁行。

明年起，肥西县域内全时段禁行黄标车

大风对跳绳等室外项目成绩影响很小
合肥体育中考所有项目“电子裁判”计分,拿到45分以上的考生居多

合肥市中考体育今年“上马”新装备，长跑考生着统一马甲，左臂上方安装两块芯片准确记录考生成绩，这套系统“大名”叫
做“中长跑记录仪”。市场星报、安徽财经网记者昨日在合肥市体育中考现场了解到，合肥市今年的体育中考总分为50分，由
必考项长跑和两个选考项构成，所有项目均由“电子裁判”来计分。

记者 王涛/文 黄洋洋/图

家风进校园 学生追捧
星报讯（马丽娜 吴兰保） 合肥市瑶

海区红光街道土山南路社区日前在辖区

新安江路小学开展“家风进校园”活动，受

到学生追捧。

据悉，该社居委工作人员为全校师生

发放“展家风、传美德、树风尚”倡议书上

千份，在全校24个班级通过讲故事传承

好家规、好家训、好家风，给孩子们励志，

鼓励孩子们克服学习上的困难险阻，用优

异成绩为“家风进校园”活动泼墨重彩。

饭店内拎包 惯犯被擒
星报讯（记者 张崴） 自去年9月份以

来，合肥市瑶海区多个快餐店内连续遭

窃，经辖区民警长时间摸查追踪，终于将

这名惯犯抓捕归案。昨天，瑶海刑警一大

队对此案进行公布。

去年9月,在火车站北广场附近一快

餐店内，一女子挂在椅子上的背包被偷

走,女子报警。而自该案件发生后不久，

警方又相继接到多起类似报警，事发地点

都在快餐店内。

经过长时间摸查，民警掌握了男子身

份信息，其姓邵，肥东人。今年3月20日

下午，民警在包河区某小区将邵某抓获。

据邵某交代，自己作案多少起已记不

得，但涉案金额有10多万元。另外，邵某

现在还谈了名女朋友，他对女友谎称自己

是包工头，直到被民警抓获时，该女子都

不知邵某是个“江洋大盗”。跳绳测试 长跑测试

星报讯（金铬 记者 宁大龙） 上周

三，合肥瑶海区三名城管被摊贩驾车撞

伤的事件引发了关注，而仅仅一周时

间，昨日，合肥滨湖区再次发生了类似

的事件，所幸，这次城管队员并无大碍。

昨日下午，正在巡逻的滨湖世纪社

区城管中队突然接到群众举报电话，声

称有人在徽州大道与锦绣大道向东200

米处偷倒建筑垃圾。五分钟后，城管队

员赶到现场。举报者见到城管队员，便

指着前方的车说：“一些车是没有证的，

它们混在办过证的车队里。”

了解情况后，城管队员便分成两

组，一一检查车辆，很快就发现两辆无

证运输车辆。当城管队员询问情况时，

其中一位司机表现得极不耐烦，并推搡

城管队员，附近的村民赶来劝说。然

而，就在多方的劝说间隙，该司机突然

迅速发动车辆，90度右转弯向辅道方向

逃离。而此时，城管队员孔明明半个身

子还在车内，车门也没有关。面对突如

其来的变故，孔明明抓紧方向盘，一脚

踩在车内，一脚横在车外，悬在半空。

为防止孔明明掉下来，城管队员吴

浩、金铬立即开动两辆执法车前去阻拦。

农用车很快进入锦绣大道，一辆执

法车挡在了农用车前，司机见前进不

行，便迅速倒车，撞上了另一辆执法车

上。此时，车辆已经行驶了200多米，悬

在半空的孔明明才落地。

城管半个身子还在车外 司机驾车狂奔200米


